
*Cena za korisnike 

AKCIJA
SVEZǍ

AKCIJA

AKCIJA

AKCIJA

Trajanje akcije od 30.5. do 5.6.2025.

* CENA ZA KORISNIKE

Ariel 
deterdžent 
W&C  
9,75 kg

Carnex 
stišnjena šunka 

u omotu 
kg 

130
pranja

Moja Kravica 
mleko 
2% m.m.  
1 l

*799
829
98999

10
ili

30
ili

2499
339999

1 kg=256.3

*7999
8999
13599

DIS 
oblikovano 
roštilj meso 
500 g

Kupus 
mladi 

kg

9999
13999

199
29999

1 kg=398

Schweppes 
bitter lemon, 

tonic water  
1,5 l 

Frikom 
Quattro 

sladoled 
nostalgija  

1600 ml   

10
ili

5
ili

*479
489
61999

1 l=305.63

*11999
12499

15999

1 l=83.33

Dobro 
toalet papir 
dvoslojni   
10/1

Dobro jaja 
M klasa  
30/1

30 komada

14999
18999

1 kom=14.99

1299
1799

kom.





Trajanje akcije od 30.5. do 5.6.2025.

DIS 
roštiljska kobasica 
kg

Pileći batak i karabatak 
sa delom karlice 
kg

DIS 
oblikovano roštilj meso  
kg

DIS mesara 
juneće mleveno meso  
500 g

DIS 
oblikovano roštilj meso 
500 g

Pileće file  
kg

Pomorandža 
mrežica   
kg

Mango  
komad 

Krompir 
mladi  
kg

Kupus 
mladi 
kg

Jabuka 
zlatni delišes extra  
kg 

54999
72999

399
59999

39999
49999

22999
36999

54999
64999

1 kg=1099.98

Paradajz  
kg 

129
19999

12999
18999

11999
16999

12999
14999

12999
13999

9999
13999

199
29999

1 kg=398





Trajanje akcije od 30.5. do 5.6.2025.* CENA ZA KORISNIKE

Dobro krem  
1 kg  Doncafe 

moment  
200 g 

Pionir 
medeno srce   
150 g  

Schweppes 
bitter lemon, 
tonic water  
1,5 l 

Fairy 
chamomile  

900 ml

Dobro vlažne maramice baby  
64/1 

Dobro toalet papir 
dvoslojni   
10/1

Ariel PODS 
Mountain Spring  
2x50  

Ariel 
deterdžent W&C  
9,75 kg

Zaječarsko pivo 
svetlo staklo  

500 ml  

Lenor 
omekšivač 
više vrsta  

 2,65 ml

Frikom 
Quattro sladoled 
nostalgija  
1600 ml   

Dobro jaja 
M klasa  
30/1

Carnex 
stišnjena šunka 

u omotu 
kg 

Dobro 
domaća kobasica 

kg 

130
pranja

30 komada

Salvadori 
maslinovo ulje 
extra virgin  
1 l 

Moja Kravica 
mleko 

2% m.m.  
1 l

Dobro sir 
Gauda   
kg *799

829
98999

10
ili

5
ili

10
ili

30
ili

89
9999

69999
89999

1 l= 264.1579999
129999

1 l= 301.88

79999
99999

1 l= 301.88

2499
339999

1 kg=256.3

249999
349999

1 kom=24.99

14999
18999

1 kom=14.99

*7999
8999
13599

29999
39999

899
113399

129999
149999

99
13999

1 kg=660

38999
44999

1 kg=1949.95

1299
1799

kom.

89999
139999

6599
7999

1 l=131.98

24999
39999

1 l=277.77

*479
489
61999

1 l=305.63

*11999
12499

15999

1 l=83.33





*Cena za korisnike 

AKCIJA

AKCIJA
Schweppes 
bitter lemon, 
tonic water  
1,5 l 

10
ili

5
ili

*479
489
61999

1 l=305.63

*11999
12499

15999

1 l=83.33

Carnex 
stišnjena 

šunka 
u omotu 

kg 

Moja 
Kravica 
mleko 
2% m.m.  
1 l

*799
829
98999

10
ili

30
ili

*7999
8999
13599

Frikom Quattro 
sladoled 
nostalgija  
1600 ml   

Dobro 
toalet 
papir 
dvoslojni   
10/1

Dobro jaja 
M klasa  
30/1

30 komada

14999
18999

1 kom=14.99

1299
1799

kom.

Dobro krem  
1 kg  

Dobro vlažne maramice baby  
64/1 

Dobro domaća
kobasica 
kg 

Dobro sir 
Gauda   
kg 

89
9999

29999
39999

899
113399

129999
149999


